
DRUK  NR ".ł

Projekt
UCHWAŁA Nr . . .

Rady Miejskiej w Dobizanach
z   dnia   ®®®®®,,®®®,,,®.

w   sprawie   określenia   stawki   dotacji   przedmiotowej   dla   samorządowego   zakladu
budżetowego  -  Zakładu  Gospodarki  Komuna]nej  w  Dobrzanach  na  dofinansowanie
kosztów  sprzątania  i  odśnieżania  miasta  Dobrzany,  w  tym  koszenia  placów  i  parków
miejskich, z wyłączeniem sprzątania i odśnieżania dróg i chodników powiatowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art.14 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.  1270 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§  1. Ustala się na rok 2024 roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu
budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach w wysokości  1,44 zł do 1 m2
powierzchni  na  dofinansowanie  kosztów  sprzątania i  odśnieżania miasta  Dobrzany,  w tym
koszenia   placów   i   parków   miejskich,   z   wyłączeniem   sprzątania   i   odśnieżania   dróg
i chodników powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem 1  stycznia 2024 r.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art.15  ust.  3 pkt  1  i art.  219 ust.1  i ust.  4 %s/czwj; z c7#z.cz 27 sj.erp#z.cz 2009 r.
o /J7c7#scJc# petó/z.cz7?};cĄ,  z budżetu jednostki  samorządu terytorialnego  mogą być udzielane
dotacje   przedmiotowe    dla    samorządowych    zakładów   budżetowych,    kalkulowane   na
podstawie  stawek  jednostkowych.   Ustalanie  tych  stawek  należy  do  kompetencji  organu
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego i jest jednocześnie warunkiem koniecznym
udzielenia   dotacji.   Zakład   Gospodarki   Komunalnej   w   Dobrzanach  jest   nieposiadającą
osobowości    prawnej    jednostką    organizacyjną    Gminy    -    samorządowym    zakładem
budżetowym. Zakład ten wykonuje swoje zadania statutowe częściowo odpłatnie, pokrywając
koszty swojej działalności z przychodów i dotacj i przedmiotowej. Proponowana w niniejszym
projekcie  dotacja przedmiotowa obejmuje  zadania użyteczności publicznej  wykonywane na
rzecz  Gminy Dobrzany.  Dotacja ta została skalkulowana według  stawek jednostkowych za
świadczone  usługi  w  zakresie  sprzątania  i  odśnieżania  miasta  Dobrzany,  w  tym  koszenia
placów  i  parków  miejskich,  z  wyłączeniem  sprzątania  i  odśnieżania  dróg  i  chodników
powiatowych.

Udzielona dotacja przedmiotowa stanowić będzie dopłatę do kosztów skalkulowanych
na 2024 r. na podstawie cen jednostkowych dla tego rodzaju usług.

88.576Łą:Znap°Włerzchniadoutrzymaniawczystościiporządkuterenówgmimychwynosi

Sporządziła: Katarzyna Ulewicz
14.12.2023  r. .,Opjnjuje  pozytywnie  pod

względem  prawnym  i  redakcyjnym"

RADC RAWNY


